Nefifeld
miejsca nie wyraźnie wskazanego, Marjanną Teresa w Sali-
wach, Bednarski w Bartodziejach, Wierzbiccy w Pągowie,
Mateusz Kucharz bez wskazania wyraźnie miejsca, Jasiński
w Garhatkach, Anzelm Wolny bez wskazania miejsca.

* W dniu 12 (24) lipca 1865 roku urodziło się w Warszawie:
Chrzęści)ar.: płci męzkiej 30, Żeńskiej32; S ta ro za ko n n ych : męz-
kiej 6, żeńskiej 6; razem 74; zaślubieni: C hrześcijanie: Cza
pliński Aleksander wyrobn., z Brzozowską Ewą służ.; Zgliń-
ski Feliks czel. ślus., z Tańską Marjanną; Cyzmer Teofil czel.

W arunki licytacyjne jako też akta i papiery
na sprzedaż przeznaczone, można przejrzeć
każdodziennie od godziny 10 z rana do 2 po
południu, wyjąwszy dni świąteczne i niedzielne,
w pałacu Prymasowskim, wchodząc do korpusu
z bramy na drugi dziedziniec wiodącej na dole.

Warszawa d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Dyrektor W ydziału,

Rzeczywisty Radca Stanu, Gutowski.
{3 ) Naczelnik Sekcji, Samochwałów.

Wzór do D eklaracji.
W zastosowaniu się do obwieszczenia z daty

26 Czerwca (8 Lipca) przez Komisję Rządową
S p r a w .

92 1)2, sprze
dane zostaną przez publiczną głośną in plus
licytacją na rzecz Skarbu przed Asesorem E k o
nomicznym Okręgu Sejneńskiego i deputatem
ze strony tak Naczelnika Powiatu jako i wła
dzy Wojskowej delegowanym w sfolwarkach
Z aboryszki, Źyrwińy i Przejm a W yoka, w P o
wiecie Sejneńskim położonych odbywać się m a
jący

Licytacja na sprzedaż tego majątku rozpo
cznie się w d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1865 r. i
trwać będzie przez dni następne aż do ukoń
czenia wyprzedaży ód ceny przedmiotów szcze
gółowo przez biegłych ozn acronej.

Każdy zatem mający chęć nabycia, po
winien znajdować się w terminie i miejscu
powyżej wskazanem i wartość nabytych przed
miotów zaraz zapłacić.

2504 k. 1 [/12 oznaczonej procentów (tu wypisać
ilość litorami) poddając się w szelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

P isałem w W arszawie dnia N. miesiąca N.
1865 r. (podpisać imie j nazwisko oraz miejsce
zam ieszkania).

AVarszawa d. 10 (22) Lipca 1865 r.
Prezes Jeneralnego Sztabu,

Jeneral-M ajor, W itkowski.
'iia zgodność,

(1) N aczelnik Kancelarji, Zaborowski.

(A . D. 4 3 7 2 ) N aczelnik Powiatu Sejneńskiego.
W dniu 29 L ip ca (11 Sierpnia) r. b. o go

W arunki licytacyjne, oraz zbiór objaśnień,
kaźden przejrzeć może w biórze Pisarza T ry
bunału i u Patrona Modrzejewskiego, sprze
daż tę popierającego.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyj
nych na publicznej audyencji Trybunału tu
tejszego dnia 5 (17) Maja 1865 roku o godzi'
nie 10-tąj z rana nastąpi

Po odbyciu 3-ch publikacji warunków w d
5 (17) 19 (31) Maja i 2 (14) Czerwca t. r. oraz
terminie temczasowego przysądzenia w dniu
29 Czerwca (11 Lipca) t. r. termin do ostate
cznego przysądzenia, przez tenże Trybunał
w miejscu jego posiedzeń, n adz ień 11 (23)
Sierpnia 1865 r. godzinę 10 z rana oznaczo
ny został, nieruchomość ta Franciszkowi Mo
drzejewskiemu Patronowi popierającemu
sprzedaż temczasowie za rs. 6,000 przysą
dzoną została.

Kalisz d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.
Asesor Kolegjalny( J. Migórski. (11339)

(iV. [). 438S) Pisarz Trybunału Cywilnego
le j Instancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Ju lji dawniej
panny W ychoąskiej, nateraz Neuvillowej,
H uberta Neuville żony, właścicielki młyna
Emiljanów, w dobrach i Gminie Sędziejowi
ce Okręgu Szadkowskim położonego; w asy
stencji i za upoważnieniem męża swojego
H uberta Neuville czyniącej, w mieście Zduń
skiej Wop, w tymże Okręgu Szadkowskim,
Gubernji Warszawskiej zamieszkałej, zamie
szkanie zaś prawne co do tego interesu w Ka-
nszu u Franciszka Modrzejewskiego, Patrona
Trybunału, do popierania tej subhastacji u-
stanowionego Obrońcy, obrane mająpej, w
poszukiwaniu sumy rsr. 2,430. z procentem
od dnia 10 (22) Marca 1847 roku, aktem Ko
mornika Sądu Pokoju Okręgu Wieluńskiego
Walentego Siwik, w dniu 9 (21) Grudnia 1864
roku sporządzonym, zajętą została na przy
muszone wywłaszczenie,

NIERUCHOMOŚĆ MIEJSKA,
w mieście Wieluniu, pod Numerem policyj
nym 81 b, hypotecznym 320, przy ulfcy Kali
skiej, w Gminie i Parafii Miasta Wielunia
Okręgu i Powiecie Wieluńskim Gubernji
Warszawskiej położona, dziś Huberta Neu-
Tille, w Mieście Zduńskiej Woli Okręgu Szad
kowskim zamieszkałego, własna, składająca

W arunki licytacyjne, oraz zbiór objaśnień,
każden przejrzeć może w Biórze Pisarza Try
bunału i u Franciszka Modrzejewskiego
sprzedaż tę popierającego.'z-

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyj
nych na publicznej audjencji Trybunału tu tej
szego dnia 5 (17) Maja 1865 roku, o godzinie
10-ej z rana nastąpi.

Po odbyciu 3-ch publikacji warunków w
dniach 5 (17), 19(31)M ajai2(14) Czerwc r. b.
oraz terminu temczasowego przysądzenia w
dniu 29 Czerwca (11 Lipca) t. r- Termin do
ostatecznego przysądzenia przez tenże Try
bunał, w miejscu zwykłych posiedzeń na d. 5
(17) Października 1865 r. godzinę 10-tą z ra
na, oznaczony został, Nieruchomość ta popie
rającemu sprzedaż Franciszkowi Modrzejew
skiemu Patronowi temczasowie za rsr. 2,430
przysądzoną została.

Kalisz d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.
Asesor Kolegjalny,

J. Migórski. (11338)

l-V. D. 4390) Pisarz Trybunału Cywmego
Pierwszej Instancji

Guhernji Warszawskiej w Kaliszu.
Stosownie,do artykułu 682 K. P. S. podaje

Czynsze od powyższych kolonistów poprze
dnio opłacane, jak i zabudowania dworskie,
oraz opłacające się podatki, granice i inne
szczegóły, w dobrach tych znajdujące się, w
akcie zajęcia są opisane.

Dobra te, z wyłączeniem propinacji i czyn
szów, oraz fabryki cukrowej, za kontraktami
z dat -8 W rześnia (10 Października) 1863 ro

ku i 10 (22) Kwietnia 1854 roku wypuszczone
zostały w dziesięcio-letnią dzierżawę Kamilli
z Słowińskich Leona Kobierzyckiego żonie,
zaś propinacja za kontraktem z dnia 18 Paź
dziernika 1863 roku, od 1 Grudnia 1863 roku
zaczynającym się, wypuszczona wtrzech-let-
nią dzierżawę Iiudwikowi Olszewskiemu.

960 K. P. S. wiadomem czyni,
iż na żądanie Ferdynanda Rudnickiego
współwłaściciela dóbr Siemień i W ierzcho
winy z przyległościami w Okręgu Radzyń-
skim, Gubernji Lubelskiej położonych, oraz
w moc wyroku Trybunału Cywilnego Guber
nji Lubelskiej w Siedlcach pod d. 14 (26)
Kwietnia i 19 (31) Maja 1865 r. pierwszego
sprzedaż dóbr Siemień, Wierzchowiny na
drodze sądowej postanawiającego, zaś dru
giego relację biegłych zatwierdzającego,
sprzedane zostaną w drodze działów Dobra
Siemień i Wierzchowiny w Okręgu i Guber
nji jak wyżej położone a należące do wła
sności wspomnionego Ferdynanda

b. 1865 o godzinie 4 z południa.

W arunki licytacyjne, -taksa i opis dóbr,
przejrzane być mogą w biurze W. Pisarza
Trybunału Siedleckiego jak również u pod
pisanego Patrona sprzedażą tą dyrygującego.

Siedlce d. 29 Maja (10 Czerwca) 1865 r.
Edmund Grzymski.

W dniu dzisiejszym odbytem zostało przy
gotowawcze tych dóbr przysądzenie, w cza
sie którego nikt z pretendentów się nie sta
wił, przeto takowe dobra przygotowawczo
podpisanemu Patronowi na rzecz Ferdynan
da Rudnickiego działającemu przysądzone
zostały. Termin do ostatecznego przysądze
nia rzeczonych dóbr, w miejscu i przed de
legowanym jak wyżej odbyć się mającego na
dzień 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b. 1865 godzinę
4 południa wyznaczony został. Licytacja za
czynać się będzie od sumy rs. 180,627 kop.
98 jak a przez biegłych wynalezioną została.

Siedlce d. 10 < 22) Lipca 1865 r.
Edmund Grzymski Patron. (11473)

d o n i e s i e n i a p r y w a t n e .

(N. D .